
Innovate 240 SC
Ochrona przed chwastami

Najsilniej skoncentrowany 
sposób na chwasty w kukurydzy



	SKUTECZNY I BEZPIECZNY SPOSÓB NA USUNIĘCIE Z POLA 
KUKURYDZY CHWASTÓW JEDNOLIŚCIENNYCH I WIELU 
DWULIŚCIENNYCH, W SZEROKIM ZAKRESIE TERMINÓW 
STOSOWANIA.
Zawarty w produkcie nikosulfuron jest obecnie wiodącym rozwiązaniem powschodowym w zwalczaniu
chwastów jednoliściennych oraz wielu chwastów dwuliściennych.

	 Doskonałe połączenie skuteczności i bezpieczeństwa

	 Najsilniej skoncentrowany nikosulfuron

	 Długi okres stosowania powschodowego

	 Wysokiej jakości płynna formulacja



	ZASTOSOWANIE ŚRODKA:

	ZESTAWIENIE GATUNKÓW CHWASTÓW DO ZWALCZANIA  
KTÓRYCH INNOVATE 240 SC JEST ZAREJESTROWANY:

ZE ŚRODKÓW OCHRONY ROŚLIN NALEŻY KORZYSTAĆ Z ZACHOWANIEM BEZPIECZEŃSTWA. PRZED KAŻDYM UŻYCIEM PRZECZYTAJ INFORMACJE ZAMIESZCZONE 
W ETYKIECIE I INFORMACJE DOTYCZĄCE PRODUKTU. ZWRÓĆ UWAGĘ NA ZWROTY WSKAZUJĄCE RODZAJ ZAGROŻENIA ORAZ PRZESTRZEGAJ ŚRODKÓW BEZPIECZEŃSTWA 
ZAMIESZCZONYCH W ETYKIECIE.

Termin stosowania:
Zabieg wykonać po wschodach 
w fazie 2–6 liści kukurydzy
Dawka stosowania: 0,2 l/ha.
Środek stosować łącznie z adiuwantem.

CHWASTY WRAŻLIWE

chwastnica jednostronna, fiołek polny,  
gwiazdnica pospolita, jasnota purpurowa,  
maruna bezwonna, miotła zbożowa, przetacznik perski, 
przytulia czepna, psianka czarna, rdest powojowy, szarłat 
szorstki, tasznik pospolity, tobołki polne

CHWAST ŚREDNIO WRAŻLIWY komosa biała



1.		Katarzyna	Pośpiech	 882 434 314    
 katarzyna.pospiech@fmc.com

2.	 Dominika	Lisowska		784 585 238
 dominika.lisowska@fmc.com

3. Katarzyna Stasilewicz  538 810 697
 katarzyna.stasilewicz@fmc.com 

4. Jakub Bednarczyk  604 752 458
 jakub.bednarczyk@fmc.com

5.	 Marek	Jackowski		538 810 703
 marek.jackowski@fmc.com

6. Adam Chrzanowski  604 118 582
 adam.chrzanowski@fmc.com

7.	 Marek	Dąbrowski		604 403 905
 marek.dabrowski@fmc.com
8.	 Przemysław	Brzozowski		538 810 689

 przemyslaw.brzozowski@fmc.com
9. Jacek Jagielski  664 179 000

 jacek.jagielski@fmc.com
10.	 Mateusz	Markowski		692	173	590
 mateusz.markowski@fmc.com
11. Grzegorz Chmielniak  660 618 732
 grzegorz.chmielniak@fmc.com
12. Krzysztof Witkowski  735 207 213
 krzysztof.witkowski@fmc.com
13.	 Leszek	Konior		532	510	444
 leszek.konior@fmc.com

FMC	Agro	Polska	Sp.	z o.o.
ul. Złota 59, 00-120 Warszawa 
tel. +48 22 397 17 86, www.fmcagro.pl
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